Производство
Поставка
Сервис спецтехники
ФРЕЗЕРНО-РОТОРНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
Навесное оборудование модели SF 40 идеально подходит
для одноосных машин и малых тракторов мощностью от 7
до 20 кВт.  ZAUGG SF 40 имеет небольшой вес и большую

SF 55-45-130 55 cm 45 cm 130 cm 230 кг 10-30 kW
SF 55-45-140 55 cm 45 cm 140 cm 240 кг 10-30 kW
SF 55-52-130 55 cm 52 cm 130 cm 240 кг 12-40 kW
SF 55-52-140 55 cm 52 cm 140 cm 250 кг 12-40 kW
SF 55-52-150 55 cm 52 cm 150 cm 260 кг 12-40 kW
SF 55-52-160 55 cm 52 cm 160 cm 270 кг 12-40 kW
SF 55-52-180 55 cm 52 cm 180 cm 280 кг 12-40 kW
Модель  Диаметр
фрезы
 Диаметр
метателя
Ширина
очистки
Масса Мощ-
ность
SF 65E-60-120 65 cm 60 cm 120 cm 320 кг 30-50 kW
SF 65E-60-140 65 cm 60 cm 140 cm 340 кг 30-50 kW
SF 65E-60-160 65 cm 60 cm 160 cm 360 кг 30-50 kW
SF 65E-60-180 65 cm 60 cm 180 cm 380 кг 30-50 kW
SF 65E-60-200 65 cm 60 cm 200 cm 400 кг 30-50 kW
Роторный снегоочиститель ZAUGG, модель SF 65E -
недорогой облегченный вариант модели SF 72 с боковыми
опорами для режущих барабанов.
РОТОРНЫЕ СНЕГООЧИСТИТЕЛИ
СЕРИЯ SF 55
СЕРИЯ SF 65E
Модель Диаметр
фрезы
 Диаметр
метателя
Ширина
очистки
Масса Мощ-
ность
SF 72E-70-140 72 cm 70 cm 140 cm 450 кг 30-70
SF 72E-70-150 72 cm 70 cm 150 cm 460 кг 30-70
SF 72E-70-160 72 cm 70 cm 160 cm 470 кг 30-70
SF 72E-70-180 72 cm 70 cm 180 cm 480 кг 30-70
SF 72E-70-200 72 cm 70 cm 200 cm 490 кг 40-80
SF 72E-70-220 72 cm 70 cm 220 cm 500 кг 40-80
SF 72E-70-246 72 cm 70 cm 246 cm 520 кг 40-80
SF 72E-70-270 72 cm 70 cm 270 cm 550 кг 40-80
Модель Диаметр
фрезы
 Диаметр
метателя